hausgemachte Suppen

Rinderkraftbriihe
mit Gemiisestreifen und Nudeln

Klare Ochsenschwanzsuppe
mit Sherry verfeinert

Spargelcremesuppe

mit Spargeleinlage

Salat & Vorspeise

Kleiner gemischter Beilagen-Salat
Gemischter Salatteller

Y Dutzend Schnecken
mit hausgemachter ,Cafe de Paris“iiberbacken

Honig-Melonenschiffchen
mit Schwarzwidlder Schinken

Veaetarisch

Gnocchi
an Tomaten-Chili-Gemiise mit wiirzigem Bergkdse iiberbacken

Kdsespdtzle mit wiirzigem Bergkdse, Sahne und Réstzwiebeln 6

Sie kénnen sich zu den Gerichten gerne etwas dazu oder umbestellen

6,90

8,50

8,50

3,90

6,50

9,90

11,90

16,90

14,90

Beilagen Umbestellung 1,50 Bratensof3e
Ketchup, Mayonnaise 1,00 Rahmsof3e
Krduterbutter 2,50 Pfefferrahmsof3e

Gedeck extra 2,00 Beilage zusdtzlich

3,00
3,50
4,50
4,50




Frischer Badischer Spargel €

Spargelrolle
Pfannenkuchen mit gekochtem Schinken und Sauce Hollandaise 21,90

Spargelpfiannchen
gekochter Schinken mit deftigem Bergkdsemousse iiberbacken 23,90

Portion Spargel
mit rohem,- und gekochtem Schinken dazu angebratene Kartoffeln
und Sauce Hollandaise 29,90

vom Qualivo-Schwein €

Zartes, saftiges und besonders aromatisches Premiumfleisch mit Giitesiegel fiir beste Qualitdt. Die Tiere
wachsen unter natiirlichen Bedingungen auf, bekommen hochwertiges, spezielles Futter und werden auf
Stroh oder mit Auslauf gehalten.

Riickensteak vom Grill
an einer pikanten Pfefferrahmsof3e und Pommes frites klein/ grof3 18,90 / 21,90

Medaillon vom Grill
an einer Champignonrahmsofe

und hausgemachte Spdtzle klein / grof3 23,90 / 26,90
vom Geflitgel

Hdhnchenbrustfilet vom Grill

Champignonrahmsof3e und Nudeln 17,80

vowm Weiderind <>

Zwiebelrostbraten vom Grill
mit hausgemachten Spdtzle 31,90

Rumpsteak vom Grill
an einer pikanten Pfefferrahmsof3e und Pommes frites 31,90

aus dem heimischen Gewasser... - fang frisch- €

Forelle gebraten ,Miillerin Art*
mit Mandeln verfeinert dazu Kartoffeln 23,90

Unsere Preise sind inkl. Mwst. und in Euro



